
 FUNKSIONI TË 
PËRGJ 
ITHSH 
ME 

2021 2022 2023 2024 2025 

1 PUNONJËS ME STATUS TË 

OFICERIT TË 
POLICISË BASHKIAKE 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 

2 SHPENZIMET 
BUXHETORE PËR 
SHËRBIMET E POLICISË 

BASHKIAKE 
MIJË LEKË 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 18,967.0 
0 

26,213.0 
0 

25,166.0 
0 

35,234.0 
0 

112,358. 
00 

3 RASTE TË MENAXHUARA 
NGA POLICIA 
BASHKIAKE: 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 160.00 265.00 515.00 745.00 850.00 

3. 
1 

Mbështetja e strukturave të IMT 
dhe 
sherbime te tjera ( nr rastesh ) 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 31.00 40.00 120.00 190.00 300.00 

3. 
2 

Ruajtja e qetësisë publike / 
lokale/aktivitete masive / etj. 
(nr rastesh) 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 115.00 200.00 325.00 450.00 380.00 

3. 
3 

Menaxhimi i konflikteve 03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 14.00 25.00 70.00 105.00 170.00 

4 NUMRI I RASTEVE TË 
RAPORTUARA NGA 
POPULLATA, ETJ TEK 

POLICIA BASHKIAKE 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 160.00 230.00 310.00 316.00 800.00 

5 NUMRI I AKTEVE 
ADMINISTRATIVE TË 

NXJERRA NGA POLICIA 
BASHKIAKE 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 1,509.00 1,050.00 2,796.00 30,955.0 
0 

35,000.0 
0 

6 NUMRI I AKTEVE 
ADMINISTRATIVE TË 
EKZEKUTUARA 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 602.00 250.00 1,006.00 27,685.0 
0 

30,000.0 
0 

7 NUMRI I KAMERAVE TË 
VENDOSURA NË PIKA 

STRATEGJIKE TË 
QYTETIT 

03140 - Shërbimet e 
Policisë Vendore 

0.00 41.00 41.00 81.00 81.00 105.00 

8 NUMRI I FAMILJEVE 
PËRFITUESE QË 
PËRFITOJNË NGA 
FATKEQËSITE 

NATYRORE 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 
civile 

0.00 8.00 37.00 200.00 141.00 330.00 

8. 
1 

Numri i familjeve përfituese që 
përfitojnë për rastet e zjarrit 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 
civile 

0.00 8.00 37.00 23.00 40.00 50.00 

8. 
2 

Numri i familjeve përfituese që 
përfitojne 
nga përmbytjet/rrëshqitje dhera 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 0.00 0.00 177.00 101.00 280.00 

9 NUMRI I KONTROLLEVE 
SISTEMATIKE VJETORE 
PËR CERTIFIKIMIN PËR 
MZSH I 
OBJEKTEVE TË 
BASHKISË. 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 0.00 130.00 120.00 180.00 200.00 

10 POPULLSIA NË ZONËN E 
SHËRBIMIT 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 210,182. 
00 

210,182. 
00 

213,217. 
00 

210,182. 
00 

210,182. 
00 
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11 SIPERFAQJA E 

TERRITORIT E MBULUAR 

ME SHËRBIM MZSH NE 

KM2 

03280 - Mbrojtja nga 

zjarri dhe mbrojtja 
civile 

0.00 253.00 253.00 253.00 253.00 253.00 

12 SIPERFAQJA TOTALE E 

BASHKISË SHKODËR KM 
2 

03280 - Mbrojtja nga 

zjarri dhe mbrojtja 
civile 

0.00 873.00 873.00 873.00 873.00 873.00 

13 TË ARDHURAT NGA 

TARIFAT PËR 
SHËRBIMIN NDAJ TË 
TRETËVE (PAJISJA ME 
ÇERTIFIKATA, ETJ) NË 
MIJË LEKË 

03280 - Mbrojtja nga 

zjarri dhe mbrojtja 
civile 

0.00 1,274.00 1,357.00 2,079.00 2,570.00 2,300.00 

14 NUMRI TOTAL I RASTEVE 

TË MENAXHUARA 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 517.00 534.00 458.00 645.00 620.00 

15 KOHA E DALJES NGA 
STACIONI NË 
SEKONDA 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00 

16 BUXHETI TOTAL I MZSH 
NË MIJË LEKË 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 40,517.0 
0 

44,577.0 
0 

48,709.0 
0 

57,171.0 
0 

74,687.0 
0 

17 NUMRI I PAJISJEVE FIKJE 
ZJARRI 
FUNKSIONALE 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 1,362.00 1,517.00 1,517.00 1,517.00 1,517.00 

18 NUMRI I PROJEKTEVE 
TEKNIKE PËR 
MASAT E MZSH 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 84.00 54.00 73.00 99.00 110.00 

19 NUMRI I STACIONEVE TE 
MZSH 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

20 KOHA E DALJES NGA 
STACIONI NE 
SEKONDA : NATEN 

03280 - Mbrojtja nga 

zjarri dhe mbrojtja 
civile 

0.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 

21 KOHA E DALJES NGA 
STACIONI NE 
SEKONDA 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 

0.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 

 
 
 

22 

NUMRI I SISTEMEVE TË 
MENAXHIMIT TË 
RREZIKUT NGA 
FATKEQËSITË QË 

PËRDORIN TEKNOLOGJI 
INOVATIVE OSE 
IA. 

 
 

03280 - Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja 

civile 
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